televisió, ràdio i mitjans digitals per difondre les actuacions vinculades a l’àmbit de Turisme 
de la Generalitat que impliquen la transformació del model turístic actual cap un que generi 
beneficis i benestar a la ciutadania, a l'empresa Wavemaker Publicidad Spain, SL, amb NIF 
B81173171, per un import de DOS-CENTS SEIXANTA-NOU MIL VUIT-CENTS VUITANTA-
VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS (269.888,05 €), més l’impost del valor afegit corresponent, 
amb una durada fins el 31 de març de 2026. 

Segon.- Notificar aquesta resolució a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses 
participants. 

Tercer.- Publicar l’encàrrec de serveis amb concreció de condicions en el perfil de